КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО САБУРОВЩИНО»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]0т 27 октября  2020 года                                                                                      № 8

О проведении публичных слушаний  « Об изменениях
и дополнениях в Устав муниципального образования
 сельского поселения « Село Сабуровщино»

            В соответствии с Федерального закона  № 131-ФЗ от 06.10.2003 года                        « Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные  слушания « О внесении изменений и дополнений в Устав МО СП      « Село  Сабуровщино» ( проект изменений и дополнений в Устав прилагается) .
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете « Бабынинский вестник».

Глава МО сельское поселение
« Село Сабуровщино»                                                                              С.Н. Евтеева